Membro da bancada examinadora do Programa Qualidade Amazonas/Fundação 
Nacional da Qualidade - PQA/FIEAM, ciclo ano de 2009, 2010, 2011, 2012, 2013, 2014 e 2015 - 
Modalidades Gestão e Processo. 

Carga Horária: 
8 horas 

Dia e Horário: 
16/10/21, de 08h às 17h 

Investimento por participante: 

R$ 155,00 (Cento e Cinquenta e Cinco Reais) ou 3X de R$ 57,00 nos cartões Visa, MasterCard, 
Visa Electron, MasterCard Maestro, Elo, Hipercard, Hiper e Amex. 

Este valor inclui: material didático (apostila, pasta, caneta, crachá), coffee-break e certificados 
de participação. 

Condições de Pagamento: